sagens terrestres para atender pessoas em situação de vulnerabilidade saci. 

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através de sua P/egoeira oficial, toma público ore 1 
081/2013, em que sagrou-se vencedora a empresa MOACV DA SILVA - ME, CNPJ 11,271. 9'l 
como valor total de R$ 100.500,00 (cem mil e quinhentos reais). Campo Verde, 17 de outubro .-
Ana Carolina S. Braga Blume - Pregoeira 

RESULTADO DO PREGÃO 097/2013 - - Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
eletrodomésticos para atender todas as Secretarias do município. 

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através de sua Pregoeira oficial, torna público o resultado do 
Pregão 097/2013, em que sagraram-se vencedoras as empresas: SETE COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ 04576.067/0001-69. vencedora do lote 01 com o valor de R$ 3.838,50 
(três mil oitocentos e trinta e oito reais e cinqüenta centavos), lote 24 - R$ 10.750,00 (dez mil setecentos 
e cinqüenta reais), lote 26 - R$ 892,00 (oitocentos e noventa e dois reais(, lote 27 -R$ 5.222,00 (cinco mil 
duzentos e vinte e dois reais), lote 28- R$ 52.570,00 (cinqüenta e dois mil quinhentos e setenta reais) e 
lote 30- R$ 5,315,00 (cinco mil trezentos e quinze reais); AKDD ELETRÔNICOS E PAPELARIA COMÉR-
CIO E REPRESENTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ 13.472.885/0001-73, vencedora do lote 03 
com o valor de R$ 4.499,70 (quatro mil quatrocentos e noventa e nove reais e setenta centavos), lote 06 
- R$ 20.075,10 (vinte mil setenta e cinco reais e dez centavos), lote 00- R$ 6.452.50 (seis mil quatrocen-
tos e cinqüenta e dois reais e cinqüenta centavos), lote 20- R$ 2.720.10 (dois mil setecentos e vinte reais 
e dez centavos), lote 23 - R$ 6.516,00 (seis mil quinhentos e dezesseis reais(, lote 25 - R$ 7.944.00 
(sete mil novecentos e quarenta e quatro reais) e DMX6 COMÉRCIO LTDA, CNPJ 14.689.62710001-06, 
vencedora do lote 10 com o valor de R$ 46.457,50 (quarenta e seis mil quatrocentos e cinqüenta e sete 
reais e cinqüenta centavos) e lote 11 - R$ 11.599,95 (onze mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa 

5 ecinco centavos). Os lotes 02, 04, 05, 07, 08, 12. 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19.21,22v 29 resultaram em  

fracassados, Campo Verde. 17  de outuoro de 2013 
Ana Carolina S. Braga Blumv - Pregoeira 

AVISO DE PREGÃO 

A Prefeitura Municipal de Canrpv Verde, atravus co Comissão Permanente de Licitação, orno publico

[...]

MPI N.5  007/2013 para contratação de empresa do ramo de comercialização de pneus, filtros e baterias 
automotivas, que se deu ás 10h:20min do dia 29/10/2013; sagrou vencedora a proponente ROGERIO 
PEREIRA DE ARAUJO-ME - CNPJ: 01.466.827/0001-58, com o valor global de R$ 370.860,14 (trezentos 
e setenta mil oitocentos e sessenta reais e quatorze centavos). O item Filtro de combustível PEC 3023 não 
houve proposta. Maiores informações fone: 3437-1992. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

AVISO DE RESULTADO DA REABERTURA 
DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 007/2013. 

Asplemat/DO A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Campos de Júlio - MT, nomeada pelo Decreto Municipal o°.